
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “DON L. MILANI” 

Codice Meccanografico 
CLIC830004 

Via Filippo Turati s.n. – Caltanissetta (CL) 
Tel 0934 598587 – Fax 0934 598008 

e-mail: clic830004@istruzione.it 
clic830004@pec.istruzione.it 

www.istitutocomprensivodonlmilani.gov.it 
 

 

Codice Fiscale 
92062090854 

Prot. N.  ______C/1               Caltanissetta, lì 16/02/2018 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA                      la nota  del MIUR  n. 4897 del 05/10/2017- Attività di avviamento alla pratica  

                                  Sportiva – Campionati Studenteschi – Progetti nazionali a.s. 2017/18; 

 

SENTITA                  la disponibilità della Prof.ssa   Cuscunà   Giovanna ad effettuare attività  

                                    Complementari  di educazione fisica; 

 

VISTO                       il PTOF relativo  all’a.s.  2017/18; 

 

 

DETERMINA 

 

 

Di  nominare la doc. Cuscunà Giovanna a far parte del Gruppo Sportivo Studentesco per l’ A.S 

2017/18  a fronte dell’incarico le verrà corrisposto un compenso pari  a n. 24 ore (importo lordo 

omnicomprensivo). 

  

 

 

 

 

           IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                          (Prof.ssa Luigia Maria Emilia Perricone) 

 

 

 

Al docente 

 

Al DSGA 

 

 

              

 

I.C. Don Milani - CLIC830004 - Protocollo n° 0001135 del 16/02/2018 - Titolario C.01.00 Personale di ruolo:fascicoli personali 0


